Archive zu Rom. Vidini. Abschrift im m. st. Landesarchive.)

1S2.

Papst Benedict XII. an dieselben über die gleichen Uebergriffe des Herzogs Bolek in 
Bezug auf das Kloster Heinrichau. Dl. Avinione, XII. Kalendas Januarii (21. Dec.) 1337.

Benedictus Episcopus Servus Servorum Dei venerabilibus fratribus . . Olomucensi 

et . . Posnaniensi Episcopis, ac dilecto filio Decano ecclesie in Budesin Misnensis Dioc. Salutem 

et Apostolicam Benedictionem.
Militanti . . Sane di le ctor um filiorum . . Abbatis et Convenías Monasterii de Hem- 

ricow Cisterciensis ordinis Wratislaviensis diócesis conquestione percepimus, quod licet . . 
tarnen dilectas filias Nobilis Vir Boleo Dax de Munsterberg, dicte diócesis sub cuius dominio 
temporal! ipsum Monasterium consistere, ac eorum bona temporalia habere dicuntur, contra 
libertatem ecclesiasticam, ad gravamina Monasterii, Abbatis, et Conventos predictorum intendens, 
angarias, exactiones, et tallias indebitas, ac etiam importabiles eis imponere, illasque quibusdam 
Militibus et aliis feudalibus suis exigendas . . sunt deserte. Et demum idem Dux alia et 
tot et tanta gravamina . . valituris. Datum Avinione XII. Kalendas Januarii Anno Tertio.

(Nach dem Orig. Regeste Papst's Benedict XII. Jahr. III. Th. I Br. 252, im Vatikanischen 
Archive zu Rom. Vidim. Abschrift im m. st. Landesarchive.)
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183.

Der Graner Erzbischof Chanadinus schliesst einen Vertrag mit den aus Böhmen, Schwaben, 
Rhein und Flandern nach Hungarn kommenden Kaufleuten, bezüglich der zu zahlenden 

Mauth. Dt. Strigonii, in vigilia Nativitatis Domini (24. December) 1337.

Nos Chanadinus, dei et apostólica gratia archiepiscopus Strigoniensis locique ejusdem 

comes perpetuus, significanius tenore praesentium, quibus expedit, universis, quod licet 
thelonea ecclesiae nostrae Strigoniensis et sanctissimorum antiquorum regum Hungariae felicium 
recordationem piis institutionibus per loca ipsorum tributorum transeuntium sub certa quan
titate absque qualibet ambiguitate et dissensione existant modérala volentes tarnen domini 
nostri regis volunta ti nobis deniandatae ex debita reverentia utiliter admitiendo consentiré, 
attendentes etiam communem utilitatem et commodum rei publicas, ut ipsum regnum Hungariae 
extraneorum regnorum, Boemiae videlicet, Sweuiae, Reni et Flandriae omni genere rerum 
mercimonialium sub fertili copia habundantissime gratuletur mercatoresque ipsa mercimonia 
per viam regni Boemiae de novo ad utilitatem regni utriusque assecuratam et apertam per 
alienationem oneris suorum tributorum augmententur humillimis supplicationibus providorum 
virorum ffranklini de Maguntia Manhardi et Nicolay de praga sovper et francisci de Nurenberg